
PROTOKÓŁ NR 58-06/2006 
 
z posiedzenia Komisji Bud Ŝetowej Rady Miasta Gda ńska , 
które odbyło si ę dniu 25 maja 2006  r. o godz. 08:30 w 
pokoju 121 Nowego Ratusza w Gda ńsku. 
 
Obecni: wg zał ączonych list obecno ści.  
 
Na stan 7 członków komisji, w posiedzeniu 
uczestniczyło 7, czyli było quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
 
Posiedzeniu przewodniczył radny Wiesław Kami ński - 
przewodnicz ący Komisji Bud Ŝetowej  Rady Miasta 
Gdańska, który po powitaniu zaproszonych go ści i 
radnych - zaproponował porz ądek posiedzenia: 
 

 
1.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska w sprawie udzielenia po Ŝyczki 
Samodzielnemu Publicznemu Szpitalowi Klinicznemu 
Nr 1 Akademickiemu Centrum Klinicznemu Akademii 
medycznej w Gda ńsku - druk nr 1884 z 
autopoprawk ą.  

 
2.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska w sprawie przyj ęcia do realizacji 
programu naprawczego placówki wielofunkcyjnej o 
charakterze interwencyjnym (dziennym i 
całodobowym) Pogotowia Opieku ńczego im. Karola 
Olgierda Burchardta w Gda ńsku – druk nr 1885.  

 
3.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska w sprawie przyj ęcia do realizacji 
programu naprawczego Domu Dziecka w Gda ńsku, ul. 
Brzegi 55 – druk nr 1886.  

 
4.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska w sprawie przyj ęcia „Programu Pomocy 
Rodzinie na lata 2006-2009” – druk nr 1887.  
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5.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta 
Gdańska w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia bud Ŝetu miasta Gda ńska na rok 2006 – 
druk nr 1889.  

 
6.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska w sprawie udzielenia dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków – druk nr 1894.  

   
7.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska w sprawie wyra Ŝenia zgody przez Rad ę 
Miasta Gda ńska na udzielenie pomocy finansowej 
jednostce samorz ądu terytorialnego celem 
prowadzenia wspólnej polityki kulturalnej miasta 
– druk nr 1895.  

 
 
Zdj ęto punkt 2 i punkt 7 proponowanego porz ądku 
posiedzenia. 
 
 
Porz ądek przegłosowano 4 głosami za. 
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PUNKT – 1 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gda ńska w 

sprawie udzielenia po Ŝyczki Samodzielnemu Publicznemu 

Szpitalowi Klinicznemu Nr 1 Akademickiemu Centrum 

Klinicznemu Akademii medycznej w Gda ńsku - druk nr 

1884 z autopoprawk ą.  

 

Pani Janina Ma ńko – kierownik Referatu Profilaktyki i 

Promocji Zdrowia Wydziału Spraw Społecznych Urz ędu 

Miejskiego w Gda ńsku 

Przedstawiła projekt uchwały Rady Miasta Gda ńska . 

 

Radny Eugeniusz Głogowski – członek komisji 

Czy nie mo Ŝna da ć dotacji? 

 

Pani Janina Ma ńko – kierownik RPiPZ WSS UM w Gda ńsku 

Niestety nie. 

 

Przewodnicz ący Wiesław Kami ński 

Czy kto ś z pa ństwa ma pytania? Nie ma. Dzi ękuj ę. 

Przyst ępujemy do głosowania – kto z pa ństwa jest za, 

kto przeciw, kto si ę wstrzymał? 

 

USTALENIA KOMISJI: 

 

Komisja Bud Ŝetowa Rady Miasta Gda ńska po 

wysłuchaniu pani Janiny Ma ńko – kierownika Referatu 

Profilaktyki i Promocji Zdrowia Wydziału Spraw 
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Społecznych Urz ędu Miejskiego w Gda ńsku – 6 głosami 

za – pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały. 

 

Tre ść Opinii Nr 58-06/493/49/2006 stanowi zał ącznik 

do protokołu. 

 

PUNKT – 2 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gda ńska w 

sprawie przyj ęcia do realizacji programu naprawczego 

Domu Dziecka w Gda ńsku, ul. Brzegi 55 – druk nr 1886.  

 

Pani Katarzyna Hall - zast ępca prezydenta Gda ńska 

Przedstawiła projekt uchwały Rady Miasta Gda ńska.  

 

Radny Eugeniusz Głogowski 

Czemu to dopiero teraz pa ństwo przedstawiacie? 

 

Pani Katarzyna Hall - zast ępca prezydenta Gda ńska  

Cały czas trwały prace. W sumie, mog ę powiedzie ć Ŝe 

wła ściwie od pierwszego dnia mojego urz ędowania. 

 

Radny Eugeniusz Głogowski 

Czy te prace przygotowawcze trwały 2 lata? Bo jak 

pami ętam radna Grabarek ju Ŝ 2 lata temu zgłaszała 

problem. 

 

Przewodnicz ący Wiesław Kami ński 

Proponuj ę zaopiniowa ć uchwał ę merytorycznie. 
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Pani Katarzyna Hall - zast ępca prezydenta Gda ńska  

Prosz ę o przyj ęcie uchwały, jest to bardzo pilna 

sprawa. 

 

Poniewa Ŝ nie było wi ęcej głosów w dyskusji, 

przewodnicz ący poddał projekt pod głosowanie. 

 

USTALENIA KOMISJI: 

 

Komisja Bud Ŝetowa Rady Miasta Gda ńska po 

wysłuchaniu pani Katarzyny Hall - zast ępcy prezydenta 

Gdańska oraz dyskusji – 5 głosami za, przy 1 

wstrzymuj ącym si ę – pozytywnie zaopiniowała 

przedstawiony projekt uchwały. 

 

Tre ść Opinii Nr 58-06/494/50/2006 stanowi zał ącznik 

do protokołu. 

 

PUNKT – 3 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gda ńska w 

sprawie przyj ęcia „Programu Pomocy Rodzinie na lata 

2006-2009” – druk nr 1887.  

 

Przedstawicielka Miejskiego O środka Pomocy Społecznej 

w Gdańsku 

Przedstawiła projekt uchwały Rady Miasta Gda ńska. 
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Pani Katarzyna Hall - zast ępca prezydenta Gda ńska  

Uzupełniła informacj ę przedstawion ą przez pracownika 

miejskiego O środka Pomocy Społecznej w Gda ńsku 

 

USTALENIA KOMISJI: 

 
 Komisja Bud Ŝetowa Rady Miasta Gda ńska po 

wysłuchaniu pani Katarzyny Hall - zast ępcy prezydenta 

Gdańska, przedstawicieli Miejskiego O środka Pomocy 

społecznej w Gda ńsku oraz dyskusji – 5 głosami za – 

pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały. 

 

Tre ść Opinii Nr 58-06/495/51/2006 stanowi zał ącznik 

do protokołu. 

 

 

PUNKT – 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gda ńska w 

sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia bud Ŝetu 

miasta Gda ńska na rok 2006 – druk nr 1889.  

 

Pani Teresa Blacharska – dyrektor Wydziału 

Finansowego Urz ędu Miejskiego w Gda ńsku  

Przedstawiła projekt uchwały Rady Miasta Gda ńska. 
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Pan Włodzimierz Pietrzak – Skarbnik Miasta Gda ńska  

Uzupełnił wypowied ź dyrektor Wydziału Finansowego 

oraz odpowiedział na pytania radnych. 

 

 

USTALENIA KOMISJI: 

 

• Komisja Bud Ŝetowa Rady Miasta Gda ńska po 

wysłuchaniu pani Teresy Blacharskiej - dyrektora 

Wydziału Finansowego Urz ędu Miejskiego w Gda ńsku 

oraz dyskusji – 5 głosami za, przy 2 

wstrzymuj ących si ę – pozytywnie zaopiniowała 

przedstawiony projekt uchwały. 

 

Tre ść Opinii Nr 58-06/496/52/2006 stanowi zał ącznik 

do protokołu. 

 

 

• Komisja Bud Ŝetowa Rady Miasta Gda ńska zwraca si ę 

do Pana Prezydenta o przedstawienie dokumentacji 

przetargowej, w tym kosztorysu inwestorskiego 

dot. zadania Budowa trasy W-Z w Gda ńsku, odcinek 

Jabłoniowa-Kartuska 

 

 
PowyŜsze przyj ęto jednogło śnie, 6 głosami za. 
 
Tre ść Wniosku Nr 58-06/33/08/2006 stanowi zał ącznik 

do protokołu. 

 



 8

 

 

PUNKT – 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gda ńska w 

sprawie udzielenia dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane  

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – druk n r 

1894.  

 

 

 

Pan Włodzimierz Pietrzak – Skarbnik Miasta Gda ńska  

Przedstawił projekt uchwały Rady Miasta Gda ńska. 

 

 

Poniewa Ŝ nie było wi ęcej głosów w dyskusji, 

przewodnicz ący poddał projekt pod głosowanie. 

 

 

USTALENIA KOMISJI: 

 

 Komisja Bud Ŝetowa Rady Miasta Gda ńska po 

wysłuchaniu pana Włodzimierza Pietrzaka – Skarbnika  

Miasta Gda ńska – 7 głosami za – pozytywnie 

zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

 

Tre ść Opinii Nr 58-06/497/53/2006 stanowi zał ącznik 

do protokołu. 
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Poniewa Ŝ nie było wi ęcej spraw wniesionych i wolnych 

wniosków, przewodnicz ący podzi ękował za przybycie i 

zaprosił na nast ępne posiedzenie komisji. 

  

     Przewodnicz ący  

           Komisji Bud Ŝetowej 

       

Wiesław Kami ński 

 

 

Protokołowała 

A. śuk  

 

 

 

 


